
1.Што значи „upcycling“ за тебе сега, по завршувањето на оваа
работилница? (Напиши краток одговор.)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 2. Дали повторно искористи, редизајнираше или поправи некое парче
облека за време на оваа работилница? (Заокружи го одговорот)

Да
Не
Му/ѝ помогнав на некој друг што го направи тоа

3. Која традиционална занаетчиска техника проба или ја набљудуваше
за време на работилницата? (на пр., везење, пачворк, крпење, ткаење,
боење на ткаенина) (Напиши краток одговор.)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ВОВЕД

Сега кога ја заврши работилницата, одвои неколку минути за да
размислиш за твоето искуство. Овие прашања ќе ти помогнат да
процениш што си научил/а, дали и како се променил твојот начин на
размислување и како би можел/а да ги користиш овие вештини и идеи
во иднина.

МОДУЛ 3. ПРЕПРАВИ, ИСКОРИСТИ, ИЗМИСЛИ
ПОВТОРНО

ИЗЛЕЗЕН ПРАШАЛНИК / ЗАВРШНА РЕФЛЕКСИЈА



МОДУЛ 3. ПРЕПРАВИ, ИСКОРИСТИ, ИЗМИСЛИ
ПОВТОРНО

4. По ова искуство, колкава е веројатноста во иднина да поправиш или
редизајнираш облека? (Заокружи го одговорот.)

Многу веројатно
Делумно веројатно
Невозможно / Малку веројатно

5. Како се промени твојот став кон облека од втора рака или веќе
користена облека? (Заокружи го одговорот.)

Сега ја гледам како покреативна и полична
Повеќе сум отворен/на кон неа, но сè уште сум несигурен/на
Моето мислење не се промени

6. Кои меки вештини најмногу ги разви за време на оваа работилница?
(Обележи сè што се однесува на тебе.)

Креативност
Решавање проблеми
Соработка
Трпеливост
Самодоверба
Комуникација



МОДУЛ 3. ПРЕПРАВИ, ИСКОРИСТИ, ИЗМИСЛИ
ПОВТОРНО

7. Оцени ја сега твојата самодоверба во создавање или редизајнирање
нешто со свои раце.

 (Скала од 1 до 5, каде 1 = воопшто немам самодоверба, а 5 = имам голема
самодоверба)

☐ 1 ☐ 2 ☐ 3 ☐ 4 ☐ 5

8. Која беше најизненадувачката или највредната работа што ја научи за
време на работилницата? (Напиши краток одговор.)

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

9.  Планираш ли да примениш некоја од техниките или идеите од овој
модул во твоето секојдневие? Ако да, како? (Напиши краток одговор.)

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

10. Ако би можел/а да подобриш или промениш една работа во оваа
работилница, што би било тоа? (Напиши краток одговор.)

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


